Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депут Кенеш

РЕШЕНИЕ

============================================

Принято «10» июля 2013 года

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Можгинский район»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

В раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 26 декабря 2012 года № 11.4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Можгинского района на 2013-2015 годы», внести следующие изменения и дополнения:

1) пункт 8 изменить, изложив его в новой редакции: «8.   Здание школы, адрес: Удмуртская Республика, Можгинский район, д. Бальзяшур, ул. Мира, д. 17, общей площадью 343,5 кв.м»,

2) раздел 2 дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания:
«11. Трансформаторы 400 кВА в количестве 2 штук, входящие в состав объекта «Подстанция двухтрансформаторная к котельной».

12. Гостиница, адрес: УР, Можгинский район, ст. Керамик, ул. Кирпичная, д. 28, общей площадью 260,78 кв.м (продажа на разборку)».
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

                           А.Н. ВЕРШИНИН

         г.Можга
10 июня 2013 года

          № 14.3